
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2016-12-21

RO.0050.104.2016

Zarządzenie nr 237 /16
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 21 grudnia 2016

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki w zarządzeniu Nr 224/16Wójta Gminy Zblewo z dnia
22 listopada 2016r. w sprawie przeprowadzenia postępowania na usługi edukacyjne dla
uczestników projektu: .Poznawanle przez działanie kluczem do sukcesu - wyrównywanie szans
edukacyjno rozwojowych uczniów szkół Gminy Zblewo".

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Oz.U. 2016.446
wraz z późno zm.) w zw. z art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.
U. 2013.885 wraz z późno zm.) w zw. z art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień
Publicznych (t.j. Oz.U. z 2015, poz. 2164 wraz z późno zm.) oraz Regulaminu udzielania zamówień
publicznych na usługi społeczne i inne szczególne usługi, których wartość nie przekracza równowartości
kwoty 750.000 euro w przypadku zamówień innych niż zamówienia sektorowe lub zamówienia w
dziedzinach obronności i bezpieczeństwa lub kwoty 1.000.000 euro w przypadku zamówień sektorowych,
wprowadzonego zarządzeniem Wójta Gminy Zblewo nr 217/16 z dnia 18 października 2016 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w zarządzeniu Wójta Gminy Zblewo Nr 224/16 w ten sposób, że

występującą w części określającej podstawę prawną zarządzenia treść "jest równa lub przekracza
wyrażoną w złotych równowartość" zastępuje słowami "nie przekracza równowartości kwoty".

2. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w zarządzeniu Wójta Gminy Zblewo Nr 224/16 w ten sposób, że
występującą w paragrafie 2 ust. 2 zarządzenia treść "jest równa lub przekracza wyrażoną w złotych
równowartość" zastępuje słowami "nie przekracza równowartości kwoty".

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
~
Artur Herold

GMINA ZBLEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

ri'\ tel. (58) 588 43 81
\V fax. (58) 588 45 69

~ gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

BankSpółdzielczy Skórcz O/Zblewo,
558342000940000101 20000002


